
SZŠ Turnov
Zdravotnický asistent
2008 – 2011  SŠ s maturitou

Improvement Coordinator
Faurecia
březen 2024 – dosud  3 měsíce 

Denní report manažerovi, výpomoc mistrům výroby, jednání s podpůrnými funkcemi, zařizování

objednávek, rozjezd nových projektů, zajištění plnění denních cílů, kontrola docházky, plánování výroby na

následující týdny

Interní Trenér
Faurecia Bezděčín
únor 2020 – dosud  4 roky a 4 měsíce 

Nábor nových operátorů - selekce před vstupním pohovorem ( písemný a manuální test ). Následná

komunikace s HR oddělením - doporučení na které oddělení pracovníka přijmout. Vedení týmu ( 2-3

trenéři ) - ranní meetingy o rozdělení práce, rozvoj trenéru ( zaškolení v Mleanu, vytváření SW,.. ) Školení

nových operátorů - BOZP, QU, FES, TPM, 5S, zakládání do robotů, finální kontroly Školení GAP leadrů -

BOZP, QU, FES, TPM, 5S, Mlean, vytváření SW,.. Výpomoc FES oddělení - příprava na FES audity,

vytváření a natáčení nových SW ( Mlean, SW, CTD, KT ), audity 25 Fundamentals Výpomoc QU oddělení

- Gage R&R auditů, školení na reklamace,..

Supervizor výroby
Faurecia Bezděčín
2016 – 2020  4 roky a 6 měsíců 

Vedení týmu o 15-40 operátorů, denní report manažerovi, kontrola kvality dílů, včasné a termínově

správné dodávání dílů, školení a vzdělávání zaměstnanců, odpovědnost za optimální tok a spolupráci mezi

logistikou a výrobou a kvalitou, tvorba a vedení výrobní dokumentace, řešení reklamací od zákazníka s

oddělením kvality, zkušenost s náběhem nových projektů, plnění denních rutin

Team leader
Faurecia Bezděčín
2015 – 2016  1 rok a 6 měsíců 

Vedení týmu, uvolňování 1.ok kusu, rework dílu, hlídaní kvality kusů, školení nových operátorů

 602******  don***@***.cz
 Rok narození 1992

Kateřina J.

ID: 489637

Vzdělání

Praxe



Operátor výroby, svářeč TIG
Faurecia Bezdečín
duben 2015 – červen 2015  3 měsíce 

Oprava dílů, zakládání do svářecích robotů, rozjezd nových projektů, zaškolování nových operátorů

Výrobní kvalita
KV Final
2013 – 2015  2 roky a 6 měsíců 

Kontrola + uvolňování 1.ok kusu, měření na 3D měřáku

Svářeč
KV Final
2012 – 2013  1 rok a 6 měsíců 

sváření nerezu TIG - vzhledové sváry pro koncovky výfuků - Škoda, Maserati

Zdravotnický asistent
Panochova nemocnice Turnov
2009 – 2011  2 roky a 6 měsíců 

Odebíraní ranních vzorků, léků. Mytí pacientů + lůžek. Roznáška jídla. Celodenní péče o pacienty.

angličtina  pokročilý začátečník

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Grafické a konstrukční programy 
Adobe Illustrator / Corel Draw 
Adobe Photoshop

Další programy a počítačové znalosti 
SAP

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Svářečký kurz
duben 2013

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Cyklistika, turistika, fotografování, rodina, zvířata, hudba, cestování

Kde hledám práci
Liberec + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kontrolor výroby
Mistr ve výrobě
Supervizor výroby
Svářeč
Vedoucí výroby

Možná spolupráce
Plný úvazek

Žďár, okres Mladá Boleslav

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Kurzy

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/


 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/interni-trener-supervizor-vyroby-team-leader-operator-vyroby-svarec-tig-vyrobni-kvalita-svarec-zdravotnicky-asistent-improvement-coordinator-zivotopis-489637

	Kateřina J.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


